Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3» п. Двуреченск 624013, Свердловская область,

Сысертский район, п. Двуреченск, ул. Клубная, 10а
ОГРН 102 660 217 8327 ИНН/КПП 665 201 1655/668 501 001

e-mail dvur_shol3@mail.ru Телефон: (34374)2-75-37

ПРИКАЗ

от 01 июля 2025 г. № 43-ДУ
п. Двуреченск

о зачислении в школу

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации», Положением о порядке и условиях приема граждан в МАОУ СОШ № 3,
Уставом школы, на основании заявления родителей, копии свидетельства о рождении,
копии паспортов родителей, свидетельства о регистрации по месту жительства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс 2025-2026 учебного года обучающихся, зарегистрированных
на закреплённой за МАОУ СОШ № 3 территорией и имеющих право на зачисление в
МАОУ СОШ № 3 во внеочередном, первоочередном порядке, имеющих
преимущественное право на зачисление без учёта регистрации на закреплённой за МАОУ
СОШ№ 3 территории:

№ № заявления

1 17128В9337314А00ЕАБ96

2 17128В93373149Е6Е356Д

3 17128В9337314А0ЕД5ДВ7

4 17128В9337314А10Е1БЕГ

5 17128ГАВД9ДЕГАГВ036Д5

6 17128Е3А897Д52ГА715БА

7 17128ЕВ2АВ9769Д6253А1

8 17129ЕВГ80372ВД34672Г

9 1712А668Г269АДЕД42В49

10 1712АБ6БГ436А9103ЕДБ6

11 1712АБ73854500ББ25006

12 1712Б077255910797Г073

13 1712Б1897311В8ВБ2365В

14 1712Б26Б5464ГБ9Е51В5Е

15 1712Б30А4576ВГ4389Е98

16 1712В7ЕЕДБ20ДАГ612ЕВА

17 1712В92Г8ГАВ4БЕ44А5Г5

18 1712Г088ББА75Г5В489Д9

19 1712ЕВ5268718Д5852816

20 1712ЕВБДВ6А61444623Г2

21 171301ДЕ468753ВГА9Г41

22 17133ГВ4БЕ4ББ75А519ДБ

23 17133Д5321656АД2Б48Б4

24 17133ДГ9Е3Г6В97619А75

25 17133Е5514161342ЕБВ64

26 17133ЕБВ993ААБ858Е4БА

27 17134952Б9001Д0Б98ЕГ6

28 17138АГ84Е39ЕГ45ГЕ37Г

29 17138ББАА821ДГД5ВЕ91Д

30 171473ГАВ2А71113А48АГ

31 1714746087Б7А208Б5906

32 171474Г41Б9Д844Е67947

33 171475Г2А6943Е7Г6013Д

34 17151АЕ7ГЕ2А8ГЕВ4805В

35 17159А275Е8202Б69146А

36 1716914Д782В1370ББГ96

37 1716ВБ7Б7380ГББ817588

38 1716ВГБ743206755Б181Г

39 1717АБАБ74Д9ГГ3ВД60БА

40 1717АВ43Г7БД635Е353БЕ

41 1717АВБДБ804В14ВБАА37

42 1717АГ5БВГЕ5952457А70

43 171867604АЕБГ478400Б4

44 1718А8Е574В1786Г0Д45В

45 171ВА49ВДА931945А78Д7

46 171ВА524ДЕБ6Е56Е8Е6БЕ

47 171Е990ГА38ЕД9Г494В07

48 171ЕА13ГГ3282419Б0591

49 171ЕГ3В04553В0Е1Г7ДЕ8

50 171ЕГ68БДА0Г1В367ГА5Д

51 171ЕГ70Д68Д3А7АВ80ЕАБ

52 1723Е7097Д1БАЕ07Г22ВД

53 17277504Е7Б5Б43501497

Директор школы _____________________________________________М. Н. Титова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-07-10T13:03:04+0500